[image: image1.png]

Республика Карелия

Прионежский муниципальный район

Совет Мелиоративного сельского поселения

РЕШЕНИЕ

VII сессии III созыва

от «16»  апреля   2014 года
                                        №  6

О Регламенте  Совета Мелиоративного сельского поселения.

На основании пункта 8 статьи 25 Устава муниципального образования «Мелиоративное  сельское поселение»

Совет Мелиоративного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Регламент Совета Мелиоративного сельского поселения.

2. Направить Регламент Совета Мелиоративного сельского поселения Главе Мелиоративного сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Признать утратившим силу Регламент работы Совета Мелиоративного сельского поселения, утвержденный решением II сессии  I созыва Совета Мелиоративного  сельского поселения  от 08.12.2009 года №8 «Об утверждении Регламента работы Совета Мелиоративного сельского поселения» (в редакции от 28.02.2013 г.).

      4. Настоящее решение опубликовать в еженедельном печатном издании Прионежского муниципального района газете «Прионежье» и разместить на сайте муниципального образования «Мелиоративное сельское поселение» http://mms-prionego.ucoz.ru/

      5.  Решение  вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета

Мелиоративного    сельского поселения                                   В.Г. Носевич

Глава Мелиоративного

сельского поселения                                                                     Е.В. Анисимова